1/2

様式第６号（第９条関係）

南箕輪村住宅断熱リフォーム補助金実績報告書

　　年　　月　　日

　南箕輪村長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　南箕輪村

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

　下記のとおり工事が完了したので、関係書類を添えて報告します。

記

添付書類

　１　領収書等支払いを証する書類の写し

 住宅の所在地 　南箕輪村　　　　　　番地

 工事の内容

 工事完了年月日 　　年　　月　　日

 施 工 業 者 名

（個人事業主名）

名　　称

 住　　所 南箕輪村　　　　　番地

 電話番号

 他の補助金等の

活用の有無

1　有　　名称（　　　　　　　　　　　　　　）

 2　無

工事費

（消費税相当額含む）

総工事費・・・① 円

 ① のうち　補助対象経費･･･② 円

 ② の補助申請額･･･③ 円

 ① のうち　他の事業により補助

を受ける対象経費･･･④
円

 ④ の補助申請額･･･⑤ 円

2/2

　２　工事後の写真

　３　その他村長が必要と認める書類